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NE baze tE nenit l3 dhe 58 shkronja g te Ligiit nr.03lL-040, per Vet6qeverisje Lokale
(GazetaZyrtare e RepublikEs s€ Kosov6s, nr. 2812008), te nenit 40 te Ligiit nr.04lL-175 p6r
Inspektoratin e Mjedisit, Uj6rave, Natyr€s, Planifikimit Hap6sinor dhe Nd6rtimit, dispozitave tE
Rregullores p6r ShErbime Publike dhe Komunale nE Komun€n e Prizrenit 001/0ll-73507 dhe
nenit 5l te Statutit tE Komun€s sE Prizrenit nr. 0l/011-5643 tE dates 15.10.2008, kryetari i
Komun€s, merr kEt€:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit p6r shqyrtimin e ankesave

Formohet dhe em6rohet Komisioni p€r shqyrtimin e ankesave tE parashtruar ndaj
akteve administrative t€ mara nga ana e Inspektoratit komunal te mbrojtjes sE

mjedisit, Inspektoratit komunal t€ nd€rtimit dhe Inspektoratit komunal p6r sh6rbime
publike (inspektor6ve komunal) t€ Komun€s s€ Prizrenit. AnEtarE te ketij Komisioni
em6rohen:

l. l. Fatmir Memaj,..............nga Drejtoria e Inspektorateve,
1.2. Artan Gashi,.................nga Drejtoria e Gjeodezis€ dhe Kadastrds,
1.3. Aflerdita Mormorina,....nga Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hap6sinor

2. Komisioni, nga pika I e k€tij Vendimi, do t'i ushtroj6 detyrat dhe pErgiegj6sitd e veta
nd pajtim me Ligiin 04lL-175 pEr Inspektoratin e Mjedisit, Uj€rave, Natyr€s,
Planifikimit HapEsinor dhe Nd6rtimit, Rregullores p6r Sh6rbime Publike dhe
Komunale nE Komun6n e Prizrenit 001/01 l-73507 dhe ligjet dhe aktet tjera n€nligjore
nE fuqi.

3. Mandati i Komisionit eshte 2 @y ) vjegar me tE drejtE vazhdimi.

4. K€shilld Juridike: Kund€r k€tij Vendimi, pala e pak€naqur ka tE drejtd ankese n€
K€shillin e Pavarur MbikEqyr€s nE Shdrbimin Civil, nE afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

5. Obligohet Drejtoria e Inspektorateve si dhe t€ em€ruarit p€r zbatimin e k6tij vendimi

6. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e n6nshkrimit te tij.
Kryetari iKomunes
Shaqir Totaj

- Drejtorisd sd Inspektorateve,
- Te emEruarve,
- Arkiv€s Se Kryetarit .


